
lllrilillltilltilililllltilillilillilllilillilliiililtililillililil

TSKRPOOg3POA

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970343Doupovská - MIID Toulcův dvůro Praha 15

č. smlouvy objednatele:A,/3 /18/ 4020l059
ě. smlouly zhotovitele: 01ó/2018

L
Smluvní strany

1. objednatel:Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 1 10 1 5 Praha 1

|Čo: 03447286
D7č CZ 03447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B'
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's
č. ú.: 2023100003i6000
Zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr.Ing. Matějern Fichtnerem' MBA, místopředsedou
představenstva, nríměstkem generálního ředitele pro investiční
výstavbu a speciáiní stavby
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva a

Ing. Jiřím Tumpachern, MBA, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z njchž nejméně jeden musí bý předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků
do 0,5 mil' Kě bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na zák7adé zmocnění uděleného představenstvern Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Peter Urbánek, TDI

a

2. Zhotovitel:PRO-CONSULTs.r.o.
Jankovcova 1055113, 170 00 Praha 7

IČo: 26509172
DIČ: CZ26509172
Bankovní spojení: ČSoB, a.s.

č.il': 281952664l0300
zastoupen: Petrem Coufalem, jednatelem

osoby znocněné k jednaní:
- ve věcech technických a smluvních: Petr Coufal, jednatel



il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1(dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě č. N3l18l4020l059 ze dne24.4 '2018(dá1e jen ,,Smlouva"), kterým se smluvní strany
dohodly na změně č1. ilI. Smlouvy (Cena díla) a č1. V. Smlouvy(Termín pÍovádění díla), a to
z důvodu vyvolané úpravy projektové dokumentace v návaznosti na projednríní s příslušnj'rni
dotčenými orgány státní správy, které zahrnují doměření a zrealizoviní chodníku vmístě
vyšlapané pěšiny navazující na upravovaný pŤechod, posunutí chodníku směrem na Toulcův
dvůr o cca 25 cm a prodlouŽení přechodu na 6,75 m, zrealizováni přisvětlení přechodu'
výměnu svis1é dopravní značky IP5 (30) za B20a (30)' úpraw výjezdového klínu pro lepší
najíŽdění autobusů, zabudovaní radaru upozorňujícího na pŤecházení dětí' přijateiné výešení
výjezdu z parkoviště, realizaci nájezdových ramp ve sklonu 1:15 a osazení litinových sloupků
50 cm od obruby.

Dále dochází ke změně sídla zhotovitele, jak uvedeno v č1. I. Smlouvy (Smluvní strany).

Soupis víceprací je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

ilL
Změna čl. III. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. n' odst. 1. Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH21 %:
Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku ě' 1 bez DPH
DPH2I%:
Cena víceprací d1e dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč' dodatku ě. 1 bez DPH:
DPH2I Oh:

Cena celkem vč. dodatku č' 1 vč. DPII:

3ó5.300'00 Kě
'76.',713'00Kč

442.013'00 Kč

95'050'00 Kč
19.960'50 Kč

115.010,50 Kč

4ó0'350'00 Kč
96.673'50 Kč

557.023'50 Kč

2. ostatní ustanovení čl. IIl. Smlouvy se nemění.

IV.
Změna čl' V. Smlouly (Termín provádění díla)

1 . Čl. V' odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Dokončení celého díla' tj' předaní stavebního povolení s nabyím právní moci a ukoněení IČ

- do 30.06.2019.

2



v.
Závérečnáustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze zmény v platnosti
a účinnosti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu opráměných zástupců obou
smluvních strana účinnostidnem zveřejnění smlouvy v regisíu smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy' a's.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje

o smluvních stranách' předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Sm1urnrí strany prohlašují,Že skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za

obchodní tajernství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich uŽití
a zveÍejněni bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslowě sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč.Smlouvy a dodatku

č.1 v registru smluv dle zákona č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovrínítěchto smiuv a o registru smluv (zrikon o registru smluv),
zajistí objednate1.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

i zhotovitel obdržípo 1 qzhotovení.
5. Přílohy:

a) Příloha č.1 _ soupis víceprací
6. Smluvní strany prohlašuj i, žeje jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem

souhlasí, a žeDodatek uzavírajísvobodně a vážné,žepovažujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim znrirny všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praz e dne:

Objednatel:

Technická správ
hl. m. Prahy, a.s.

\hiu iR

Zhotovitel:

PRO-CONSULT s.r.

Frt:F
Bš= eno-c

Já'rlo .ov
]70 00 P'aha

lČ26509172 DL

Petr Coufal
jednatel

Ing. Jiří
ředitei investiční

J


